
Uchwała Nr 180/2019

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego 
Wschodniego wydarzeń organizowanych w ramach obchodów XII Święta 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku 
z §7 Uchwały Nr 218/XX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 marca 
2008 r. w sprawie ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
następujących wydarzeń w ramach obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2019 r.:

1) „XXII Przeglądu Artystycznego Ruchu Seniora”, organizowanego 
przez Miejski Ośrodek Kultury w Koluszkach w dniu 6 kwietnia 2019 r.

2) Konkursu „Mistrz ortografii Powiatu Łódzkiego Wschodniego”, organizowanego 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach 
w dniu 25 kwietnia 2019 r.,

3) Imprezy sportowej „ XI DYCHA JUSTYNÓW - JANÓWKA”, organizowanej w LZS 
Justynów w dniu Tl kwietnia 2019 r.
§ 2. W ramach patronatu nad wydarzeniami wymienionymi W § 1 przeznacza się 

środki finansowe na zakup nagród oraz artykułów spożywczych dla zwycięzców 
i uczestników ww. imprez do kwoty 2 450,00 zł zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik 
do Uchwały Nr 180/2019 

z dnia 20 marca 2019 r.

Lp. Nazwa imprezy i cel wydatku
Dział, Rozdział, § 

Klasyfikacji 
budżetowej

Kwota

1 „XXII Przegląd Artystycznego Ruchu 
Seniora” 921,92195, §4190 do 700,00 zł

2-

Konkurs „Mistrz ortografii Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego”- zakup nagród . 
dla zwycięzców oraz artykułów spożywczych 
i napojów dla uczestników konkursu, zakup 
usługi grawerowania.

750, 75075, §4190
750, 75075, §4220
750, 75075, §4300

do 400,00 zł, 
do 200,00 zł
do 150,00 zł

3 Impreza sportowa „XI DYCHA JUSTYNÓW 
- JANÓWKA” 750, 75075, §4190 do 1 000,00 zł


